
Anzeigentarif 2022

Alle Anzeigenpreise excl. Mehrwertsteuer (20% Inland). Es gelten die allgemeinen Bedingungen für das Anzeigenwesen.

Erweiterungsmöglichkeiten:
Zusätzlicher Produkteintrag mit Link auf Ihre Produktseite:      € 50
Zusätzliche Niederlassung mit Angabe aller Kontaktdaten:      € 20  
Zusätzliche Marke/Vertretung inklusive Link :     € 20
Zusätzlicher Newsbeitrag von Ihnen bereitgestellt :     € 20
Redaktioneller Newsbeitrag  etwa 300 Worte:  € 140
Banner (468 x 60 px):       € 680        Rectangle (300 x 250 px):  € 454

Kombiangebot S (3)
• Grundeintragung mit Logo (max. 350x55px) bei allen Einschaltungen
• Ihr Firmenprofil als formatierter Text mit bis zu 100 Worten
• Listung in bis zu 3 Produktgruppen (Synonyme kostenlos)
• Au�istung von bis zu 3 von Ihnen vertretenen Herstellern & Marken 
• Schaltung von 3 Newsbeiträgen über Ihre Produktneuheiten pro Jahr                         € 270

Die österreichische Medizinprodukteplattform

  

,

Kombiangebot M (5)
• Grundeintragung mit Logo (max. 350x55px) bei allen Einschaltungen
• Ihr Firmenprofil als formatierter Text mit bis zu 100 Worten
• Listung in bis zu 5 Produktgruppen (Synonyme kostenlos)
• Au�istung von bis zu 5 von Ihnen vertretenen Herstellern & Marken 
• Schaltung von 5 Newsbeiträgen über Ihre Produktneuheiten pro Jahr                         € 360

Kombiangebot L (10)
• Grundeintragung mit Logo (max. 350x55px) bei allen Einschaltungen
• Ihr Firmenprofil als formatierter Text mit bis zu 100 Worten
• Listung in bis zu 10 Produktgruppen (Synonyme kostenlos)
• Au�istung von bis zu 10 von Ihnen vertretenen Herstellern & Marken 
• Schaltung von 10 Newsbeiträgen über Ihre Produktneuheiten pro Jahr                         € 650

Kombiangebot XL (20)
• Grundeintragung mit Logo (max. 350x55px) bei allen Einschaltungen
• Ihr Firmenprofil als formatierter Text mit bis zu 100 Worten
• Listung in bis zu 20 Produktgruppen (Synonyme kostenlos)
• Au�istung von bis zu 20 von Ihnen vertretenen Herstellern & Marken 
• Schaltung von 20 Newsbeiträgen über Ihre Produktneuheiten pro Jahr                         € 940


